
 

 

 

 

6. ČÍSLO 
 

PRÁZDNINOVÝ 
SPECIÁL 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                               
Naši milý čtenáři, 
dostává se k Vám poslední číslo tohoto školního roku. Za chvilku se celá naše re-
dakce  rozběhne na dlouho očekávané letní prázdniny. Především redaktoři junioři 
prázdniny již netrpělivě vyhlíží. Toto číslo vychází jako prázdninový speciál a my 
Vám v něm přinášíme kromě běžných rubrik i speciální—prázdninové. Doufáme, 
že se Vám poslední číslo Specoše bude líbit.  
 
 

Celá naše redakce Vám všem přeje pohodové, slunečné a veselé 
prázdniny! 

A v novém školním roce se můžete opět těšit na našeho Specoše:-) 
 
 
                                                                                                                    Vaše redakce 
 
 

 
 

 
                     
                                   
                                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

Stránka 3 

 

 

 

 

  
 

 

 

             

Novinky a zprávy nejen ze školy  ……………………………………………………..4 
 

                                      
    Co se děje ve škole aneb školní akce………………………………………………..18                                 
 
 
     Slavíme se Specošem …………………………………………………………………….28 
 
 
      Kuk do výuky………………………………………………………………………………....35 

 
                        
   Na skok v družině…………………………………………………………………………..42 
 
 
Cestuj…………………………………………………….……………………………..…………43 
 
 

  Vaříme se Specošem………………………………………………………………….........51 
 

 
Galerie……………….……………………………………………………………………………..53 
 

 
 Pro bystroně……………………………………………………………………………….……..55 
 

 
  Úsměv, prosím…………………………………………………………………………………..56 
 
 
 Dáreček……………………………………………………………………….…………………….57 

 
 
  
 Kontakty……………………………………………………………………….……...…...…58 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 4 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                              
                                    
                                                                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                       Autor: RJ—Domča H. 
                                                                                                                    Spolupráce: RS—Honza 



 

Stránka 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                     Autor: RJ—Domča H. 
                                                                                                                   Spolupráce: RS—Honza 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 6 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                              
                                    
                                                                                                                                                        

 
 
Naše milá reportérka Domča povýšila a od září nastupuje do nové redakce!  
Všichni ji přejeme mnoho štěstí, spokojenosti a úspěchů  v kolektivu nových spolu-
žáků.  Domče redakce Specoše moc děkuje za její milé a vtipné reportáže i její další 
příspěvky do školního časopisu. DOMČO, DĚKUJEME!!! 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
                                                                                                        
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                   Autor: RS—Honza, Gábina, Mirka 

TO BYLO RADOSTI! 

KNIHOU NEURAZÍŠ! 



 

Stránka 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 Autor: RS-Katka 

 



 

Stránka 8 

                                                                                                       
 

 
 

 
 
 
 
 

 
                                                                                                                                Autor: RJ—Sam 

 



 

Stránka 9 

                                                                                                       
 

 
 

 
 
 

 
                                                                                                                                 Autor: RS-Soňa                                                              

 



 

Stránka 10 

                                                                                                       
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Asistenční pes je speciálně vycvičený pes, který poskytuje pomoc a podporu li-
dem se zdravotním postižením. Tito psi jsou trénovaní k plnění konkrétních úko-
lů, které zahrnují například otevírání dveří, vypnutí světel, zvedání předmětů, 
pomoc při oblékání a svlékání a mnoho dalšího. Jsou to skvělí pomocníci pro 
osoby s tělesným nebo kombinovaným postižením.  
Takového psa nám přišla představit paní Šimůnková, maminka žákyně naší školy. 

Pes se jmenuje Haroušek a předvedl nám, jak umí vzorně poslouchat povely své 

paničky…nejzábavnější bylo svlékání ponožek, které dokázal nejen u své paničky, 

ale také dokázal sundat ponožky některým odvážným dětem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                            Autor: RS—Jitka 

 



 

Stránka 11 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                 

 

 
                                                     

                                                                                                                 Autor: RS—Soňa 

 



 

Stránka 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           Autor: RS—Soňa 

 



 

Stránka 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                             

                                                                               

 

 

                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                        Autor: Redaktoři senioři                                

 



 

Stránka 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       Autor: RS—Soňa                 



 

Stránka 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                                                                                               Autor: RS—Soňa 

 



 

Stránka 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                    

                         Autor: RS—Soňa                   



 

Stránka 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

                                    

                                                                                                                 Autor: RS—Soňa 

 



 

Stránka 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        Autor: RS—Soňa, Jitka 

 



 

Stránka 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

                                     

                                                                                                         Autor: RS—Soňa, Jitka 

 



 

Stránka 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                            Autor: RS—Katka 



 

Stránka 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                             Autor: RS—Katka 

 



 

Stránka 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                              Autor: RS—Katka 



 

Stránka 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        
Doba školních výletů je tu! My jsme se letos vydali vlakem do rodiště Jana Žižky. 

V Trocnově se nám moc líbilo. Vrátili jsme se v čase o několik století zpátky.  

Pěkně jsme se prošli, poučili se a podívali se, jak žili naši předci.  

 

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 
     

 

            

 

                                                                                                                           Autor: RS— Petra 

CEPY, CEPY, KLEPY, KLEPY  :-) 



 

Stránka 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                Autor: RS—Petra 

ŽIŽKA V CELÉ SVÉ KRÁSE!  

ZLATEJ VODOVOD!  

CO BUDE DNES  
K OBĚDU? 

ZASLOUŽILÝ  
ODPOČINEK! 

ZAHŘÁT SE U PECE,  
TO JE  

LEPŠÍ NEŽ RADIÁTOR! 

TO JE MODEL!  
SLUŠIVÉ, ŽE?  

CO SI UMELEME! 

BYLO TO  
SUPER! 



 

Stránka 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        
Žáci I.A. se vypravili na školní výlet do Borovan. Navštívili zajímavou výstavu Šaty 

dělaj člověka a výstavu filmových kostýmů. Výlet zakončili prohlídkou  zámku a 

procházkou v zámeckém parku. Bylo to prííííma!  

 

 
 

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 
     

                                                                                                                         Autor: RS—Honza 

POZOR! 
OŽIVIL JSEM GOLEMA! 

JÉÉ, RUMBURAK! 

A RELAX ! 



 

Stránka 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   

                                                                                                                                                Autor: RS—Jitka 



 

Stránka 27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        
                                                                                                                  Autor: RS—Jitka 



 

Stránka 28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

   

 
 

                                          

 

 



 

Stránka 29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

   

 

 

            

 

                

 

 

 



 

Stránka 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

   

 

 

            

 

                

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                          

 

 

 



 

Stránka 31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

   

 

 

            

 

                

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                     

 

 

 



 

Stránka 32 

 

 
 
 
 
 

Opět jsme pátrali v kalendáři, na internetu a zjistili jsme, že v červ-
nu, červenci a srpnu slavíme:  
 
5.7.  Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje 
 
6.7.  Den upálení mistra Jana Husa 
 

Věděli jste, že v červnu, červenci a srpnu ještě můžeme slavit:  
 

1.6. MEZINÁRODNÍ DEN DĚTÍ 

 

5.6. MEZINÁRODNÍ DEN PTAČÍHO ZPĚVU 

 

8.6. MEZINÁRODNÍ DEN OCEÁNŮ 

 

14.6. SVĚTOVÝ DEN DÁRCŮ KRVE 

 

21.6. MEZINÁRODNÍ DEN TRPASLÍKŮ 

 

23.6. MEZINÁRODNÍ OLYMPIJSKÝ DEN 

 

27.6. SVĚTOVÝ DEN RYBÁŘSTVÍ 

 

 

2.7. SVĚTOVÝ DEN UFO 

 

6.7. SVĚTOVÝ DEN POLIBKU 

 

20.7. MEZINÁRODNÍ DEN ŠACHU 

 

 

2.8. DEN SUCHÉHO ZIPU 

 

12.8. MEZINÁRODNÍ DEN MLÁDEŽE 

 

13.8. DEN LEVÁKŮ 

 

28.8. EVROPSKÁ NOC PRO NETOPÝRY 

                                                      
                                                                              Autoři: redaktoři junioři 

 

 

https://svatky.centrum.cz/svatky/vyznamne-dny/mezinarodni-den-oceanu-106/


 

Stránka 33 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

  

 
 

 

 

 

                                                                                                                        

 

 

 

 

 

                                                                                                                        

 

 

                                                                                                                               Autor: RS— Jitka 

 



 

Stránka 34 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

                               

                                                                                                                              Autor:  RS—Katka 

 



 

Stránka 35 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

  

 
 

 

 

 

                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                        

                                                                                                                               Autor: RS— Jitka 

 



 

Stránka 36 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

                               

                                                                                                                              Autor:  RS—Soňa 

 



 

Stránka 37 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              Autor: RS— Jitka 

 



 

Stránka 38 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                 
                                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                   
                                                                                                                              Autor: RS—Katka 

 



 

Stránka 39 

 

 

 

             
 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           

                                                                                                                            Autor: RS – Katka 

 

 



 

Stránka 40 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                 
                                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                   
                                                                                                                              Autor: RS—Jitka 

 



 

Stránka 41 

 

 

 

              
 

 

Kluci ze III.B. se už připravují na léto! Nácvik rybolovu—někdo na udici, někdo 

pěkně tradičně do ruky. A cvičení s tortilou je výhodné, zacvičím a hned se ob-

čerstvím. Jo, jo, ve III.B. kluci ví, jak si na co „zajít“!  

                                                   

 

 

 
                                                        

 

 

                   

 

 

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                            Autor: RS– Pavla 

 

 

HLAVNĚ POTICHU, AŤ 
TY RYBKY 

NEVYPLAŠÍM!  

MUSÍM CVIČIT RYCHLE, 
UŽ MÁM NA NI CHUŤ.-) 

POŘÁDNĚ ZALOVIT 
AŽ U DNA, TAM JE 

JICH NEJVÍC!  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I družina se naladila letně! 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          Autor: RS—Mirka, Gábina        

Stránka 42 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Naše čtenářka Emča si pro Vás připravila pár tipů na prázdniny! Cesta je sice del-

ší, ale vyplatí se. Podívejte se, přečtěte si a inspirujte se!  Cestujte jako Emča! 

 

 

 
 

 

                                                                                                         

 

 

          Minulé léto jsem navštívila s přáteli ostrov Zakynthos v Řecku.  

               Podnikli jsme výlety na místa, kam se dostanete jen lodí. 

               Při výletu za želvami jsme viděli krásné jeskyně v moři. 

               Některými jeskyněmi jsme si i proplavali.  

A ochutnali jsme báječné marmelády, sýry a olivy.      

Pokud budete mít možnost se na Zakynthos vypravit, neváhejte!                                  

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                          

 

                                                                        

                                                                                                      Autor: naše čtenářka Emča                                     

Stránka 43 

KRÁSNÉ JESKYNĚ!  

SUPER KOUPAČKA!  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         

                                                                                                              

 

                                              

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                         Autor: naše čtenářka Emča 

PROŠLI JSME SI PŘÍSTAV 

PODNIKLI JSME VÝLET 
LODÍ  

ZA ŽELVAMI.  

MALÉ KARETY BYLY I NA PLÁŽI :-) 

Stránka 44 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                                                         

 

Occitanie je region v krásné Francii . 

Katedrála v malebném Albi vám vyrazí dech, patří k nejkrásnějším francouzským 
katedrálám.  

Za zhlédnutí stojí i město Cordes-sur-Ciel, které je umístěno přímo v kopci, takže 
pořádné boty a výdrž :-).  

Projela jsem i Toulouse. V Jardin des Plantes se dá krásně odpočívat. Poté si mů-
žete udělat procházku kolem Le canal du Midi.  

Za návštěvu stojí i rušné náměstí Place du Capitole, kde zároveň najdete i krásné 
kavárny.  

Z Toulouse se vydejte směrem ke Středozemnímu moři a navštivte slavné město 
Carcassonne, kde můžete navštívit slavný hrad.  

A nakonec ještě pozvánka do přímořského města Le Cap d’Agde, kde se nadý-
cháte čerstvého vzduchu a zarelaxujete u moře. 

A ještě jeden dobrý tip! Do Occitanie se vydejte na první neděli v měsíci, bude-

te mít vstup do všech muzeí zdarma.  

                  

                                                                                                         

 
                                                                                                                   

 

 

                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                 

 

                                                                                                           

 

                                                                                                            Autor: naše čtenářka Emča 

Stránka 45 

KATEDRÁLA V ALBI 
STOJÍ ZA ZHLÉDNUTÍ!  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         

                                                                                                              

 

                                              

                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           Autor: naše čtenářka Emča 

 

Stránka 46 

CORDES-SUR-CIEL  
MĚSTO V POŘÁDNÉM KRPÁLU! 

PEVNÉ BOTY A DOBROU FYZIČKU :-) 

JARDIN DES PLANTES  
KLID, POHODA—

RELAX 

CARCASSONNE  
ZPĚT DO MINULOSTI! 

LE CAP D’AGDE  
PŘÍMOŘSKÉ MĚSTO 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                                                                    

 

                                                     Do Benátek se ráda vracím.  

 

Doporučuji navštívit nádherné Náměstí sv. Marka, ale pozor! Davy turistů.  
Když si vystojíte mega frontu, můžete se pokochat v Bazilice sv. Marka.  

 
Po Benátkách se můžete přepravovat vodním autobusem, zaplatit si projížďku 

na gondole nebo si zavolat vodní taxi.  
My jsme si zvolili gondolu, která nás dovezla na zastávku nedaleko Náměstí sv. 

Marka. 
 

V Benátkách jsme též zažili i karneval. Doporučuji, je to nádhera!  

 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                 

                                                                                                                                             

                                                                                                           Autor: naše čtenářka Emča                                                                                                                         

Stránka 47 

BENÁTKY 
MĚSTO NA VODĚ:-) 

NÁMĚSTÍ SV. MARKA 
NÁDHERNÉ, ALE RUŠNÉ! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         

                                                                                                              

 

                                              

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                          Autor: naše čtenářka Emča 

GONDOLY VE MĚSTĚ 

Stránka 48 

KARNEVAL V BENÁTKÁCH 
JE TO BOMBA!  



 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                                                         

 

 

 

                                              

                                                                                                           

 

 

Když cestujeme je potřeba i ochutnávat místní speciality, takže zde pár dobrot, 

co jsem ochutnala!  

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                   

 

 

                                                                                                                             

 

 

 

           

                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                           Autor: naše čtenářka Emča 

Stránka 49 

FRANCIE 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         

                                                                                                              

 

                                              

                                                                                                       

 

 

 

                                                                                                           Autor: naše čtenářka Emča 

Stránka 50 

 
ITÁLIE 



 

Stránka 51 

 

 

 
 

 

     

 
V 
 

 

 

 
                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           Autor: RS—Petra 

 



 

Stránka 52 

 

 

 
 

 

     

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

             

 

                                                                                                                              Autor:  RS—Soňa 

 

IV.B.  



 

Stránka 53 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                   

 

 

 

 

¨ 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                             

 

 

 

 

 

Stránka 31 

TVORBA  

MÍŠI LISOIVANA 

AUTOŘI: 

IV.B. A VI.B.  



 

Stránka 55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
O prázdninách budete určitě chodit i do lesa. 

Co se v lese všechno skrývá? 
Dobře si prohlédni fotku lesa a hledej!  

Co jsi našel/a nám můžeš napsat do redakce :-) 

                                        

   

 

            

 

        

                     

 

       

                                       

 

 
                         

 

                                                                                                                                                              Autor: RS—Petra 

 



 

Stránka 56 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

„Všichni dostanete poznámku za vyrušování!” zlobí se učitelka  

 „Tedy kromě Kropáčka, který - jak vidím - právě spí.”  

 

 
„Pepíčku!” říká  chemikář. „Z čeho se skládá písek?” 

Pepíček bez dlouhého přemýšlení odpovídá: „Z náklaďáku.” 

 

„Mami, víš, kolik zubní pasty je v jedné tubě?” 

„Nemám tušení, Pepíčku.” 

„Ale já to vím! Od televize až ke gauči!”  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                Autor:  Redaktoři senioři 

 

UŽIJTE SI 
PRÁZDNINY! 



 

Stránka 57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I v prázdninovém čísle na Vás čeká jedna omalovánka od Emči.   

Emča Vám všem přeje krásné prázdniny plné sluníčka a pohody!  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                      AUTOR: NAŠE ČTENÁŘKA EMČA 
 

 



 

Stránka 58 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
REDAKTOŘI JUNIOŘI: 

ANIČKA, VANESSA, LULU, LUCKA, HONZA R., KRISTÝ, ELIÁŠ, MÍRA MARTIN K., 

MARTIN N., MÍŠA M., VERČA, SOFIE, JAKUB V., VENDY, CYRIL, SAMUEL, RA-

DEK, PÉŤA, DAVID, MÍŠA J., MÍŠA L., DOMČA, VOJTA, ALEX, SAŠA, PADMAKSHI, 

NELLY, KUBA V.,  HONZA B., MATY,KUBA N., VIKTOR.  �  

 

REDAKTOŘI SENIOŘI: 

JITKA, SOŇA, JANA S., DANIELA, PAVLA, BLANKA, PETR, IVETA, JANA,  

KATKA,EDITA, HONZA, MIRKA, GÁBINA, HANKA, ELMIRA, PETRA. 

 

ADRESA A KONTAKT REDAKCE: 

ŠTÍTNÉHO 3, ČESKÉ BUDĚJOVICE 370 01  

specos@stitneho-cb.cz 

 

 

 

 

 

 

TĚŠÍME SE NA VÁS V PŘÍŠTÍM 
ŠKOLNÍM ROCE ! 


